
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

NR XXVII/176/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Złoty Stok na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wy-

borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr X/66/07 Rady Miejskiej w Złotym Stoku w sprawie podziału Gminy Złoty Stok na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Z dniem 1 lipca 2010 r. traci moc uchwała nr XXXVI/257/2002 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 

25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału Gminy Złoty Stok na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 JERZY TICHANOWICZ 

 


